
Wszystko w jednym miejscu - usługi rozwojowe
dla każdej branży i zawodu

Baza Usług Rozwojowych

Korzyści dla Ciebie

Wysokiej jakości szkolenia, kursy zawodowe,
studia podyplomowe i inne formy wsparcia dla
pracodawców i mieszkańców regionu,
refundowane ze środków Unii Europejskiej

Otrzymaj do 8 500 zł na szkolenia, kursy zawodowe,
studia podyplomowe, profesjonalne doradztwo dla
pracodawców i dorosłych mieszkańców regionu.

Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach
ul. Witosa 86, 25-561 Kielce

tel. 41 364 16 00



Baza Usług Rozwojowych. Co to takiego?

Baza Usług Rozwojowych (www.uslugirozwojowe.parp.gov.pl) 
to ogólnodostępna platforma internetowa, a na niej -
certyfikowane przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości
usługi rozwojowe, w tym m.in. specjalistyczne szkolenia
posegregowane według różnych branż i zawodów, studia
podyplomowe oraz profesjonalne usługi doradcze dla biznesu.
Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach, jako jedyny operator Bazy,
udziela dofinansowań do usług dostępnych na platformie w
wysokości sięgającej nawet 90% kosztów usługi w przypadku
osób indywidualnych oraz 80% w projekcie skierowanym do
pracodawców i pracowników. Dofinansowania są możliwe
dzięki środkom z Unii Europejskiej.

Kto może otrzymać dofinansowanie?

Wszyscy pracodawcy z terenu województwa świętokrzyskiego
- w tym m.in. mikro, małe, średnie i duże przedsiębiorstwa,
instytucje publiczne, w tym podmioty oświatowe, spółdzielnie,
przedsiębiorstwa społeczne i organizacje pozarządowe –
dofinansowanie w ramach projektu: „Pracownik kapitałem
firmy. Postaw na jego rozwój z Bazą Usług Rozwojowych".

Pełnoletni mieszkańcy
województwa
świętokrzyskiego, w tym
bezrobotni, pracujący,
uczniowie i studenci –
dofinansowanie w ramach
projektu: „BUduj swój
Rozwój – Baza Usług
Rozwojowych".

Jak uzyskać refundację kosztów usługi rozwojowej?

Krok 1. W odpowiedzi na ogłoszony przez WUP nabór wniosków,
wybierz w katalogu Bazy Usług Rozwojowych zamieszczonym na
stronie www.uslugirozwojowe.parp.gov.pl,
interesującą usługę odpowiadającą Twoim potrzebom. 
Po wyświetleniu dowolnej oferty będziesz mógł zapoznać się ze
szczegółowymi informacjami na jej temat.

Krok 2. Pobierz dokumenty ze strony internetowej
www.wupkielce.praca.gov.pl. 
Ważne aby dokumenty dotyczyły aktualnego naboru

Krok 4. Złóż wypełniony wniosek o dofinansowanie usługi
rozwojowej, wraz z wymaganymi załącznikami do WUP.

Krok 5. Zaczekaj na akceptację złożonych dokumentów i po
otrzymaniu pozytywnej decyzji – podpisz umowę na
dofinansowanie usługi rozwojowej.

Krok 6. Dokonaj zapisu na wybraną usługę rozwojową za
pośrednictwem platformy BUR na stronie
www.uslugirozwojowe.parp.gov.pl.

Krok 7. Zrealizuj wybraną usługę rozwojową zgodnie 
z harmonogramem oraz kartą usługi.

Krok 8. Wypełnij ankietę oceniającą usługę na stronie
www.uslugirozwojowe.parp.gov.pl.

Krok 9. Złóż wniosek o rozliczenie usługi rozwojowej, wraz 
z wymaganymi załącznikami do WUP Kielce. Operator dokona
płatności po zatwierdzeniu złożonych dokumentów.

Krok 3. W elektronicznym kalendarzu udostępnionym na stronie
www.wupkielce.gov.pl dokonaj rezerwacji terminu, w którym
dostarczysz dokumenty do Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Kielcach (ul. Witosa 86).

BAZA USŁUG ROZWOJOWYCH

http://www.wupkielce.praca.gov.pl/
http://www.uslugirozwojowe.parp.gov.pl/

